
Ilir Përdeda GJYQTAR NË GJYKATËN E RRETHIT 
GJYQËSOR LEZHË

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

578,248 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.  

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Pasuria bruto është rritur 15.5 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

Pa Probleme

 
Nga viti 2004-2011, subjekti Ilir Përdeda deklaron xhiron e biznesit të bashkëshortes (aktivitet 
privat farmaci) me vlerë totale  45,479,118 lekë dhe jo fitimin neto, ndërsa për vitet në vazhdim 
deklarohen të ardhura nga ky  biznes me vlerë totale 5,861,660 lekë.
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